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Luftrad mit Metallfelge und Rillenprofil (2 PR), 260x85 mm, Nabe 25x50 mm, Rillenkugellager, Tragkr. 200 kg

Kurzbeschreibung

Luftrad mit Metallfelge und Rillenprofil

Produktbilder

Beschreibung

Felge aus Stahlblech, pulverbeschichtet mit Rillenkugellager. Reifen mit Rillenprofil und 2 Gewebeeinlagen (Ply-Rating) mit
Schlauch.
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Art.-Nr.

Kurzbeschreibung

Tragkraft kg

@ Rad mm

Bohrung mm

Nabenlange mm

Radbreite mm

PR

Felge
Radlagertyp
Material Felge

Material Laufflache

740129

Luftrad mit Metallfelge und Rillenprofil

200 kg

260 mm

25 mm

50 mm

85 mm

2.10x 4
Rillenkugellager
Stahl

Gummi
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